
Uchwała Nr 42/472/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 
 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 
Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Fromborku  
 
Na podstawie art. 10 ust. 1, 1b, 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 2136) oraz Uchwały Nr 67/789/15/V Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 
podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
Przyznaje się panu Bogdanowi Jussisowi, dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 
Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Fromborku, nagrodę roczną za rok 2020  
w wysokości trzykrotności jego przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku 2020. 

§ 2 
 

Nagroda określona w § 1 zostanie wypłacona ze środków finansowych Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Fromborku.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
  

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
   Gustaw Marek Brzezin 

 
 
 
 
 
 
 


